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Do Wykonawedw uczestniczgcych w postepowaniu
w trybie przetargu nieograniczonego na:
»Modernizacj¢ ukladu dezynfekcji wody w stacji
uzdatniania wody przy ul. Gérnej 56B w Plocku”

TPW/MG/ N45/2019

Dotyczy: Odpowiedzi (1) na pytania Wykonawcy w post¢powaniu w trybie przetargu
nieograniczonego na: ,Modernizacj¢ ukladu dezynfekcji wody w stacji
uzdatniania wody przy ul. Gérnej 56B w Plocku”

»Wodociggi Plockie” Sp. z o.0. informuje, iz w zwigzku z pytaniami ztozonymi przez
Wykonawcow, przykazuje tres¢ wyjasnien wszystkim zainteresowanym.

Pytanie nr 1
W Zalaczniku nr 3 do Oferty zapisano: ,,Oswiadczam(y), ze w okresie ostatnich 5 lat przed

uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym
okresie, nalezycie wykonatem (liSmy) nizej wymienione roboty/zadania:”

W Ogloszeniu o Zamowieniu zapisano: ,, Warunek w zakresie do§wiadczenia, zostanie uznany
za spetniony, jezeli Wykonawca wykaze, ze w okresie ostatnich 5-ciu lat przed terminem
sklatdatiia GO, secss s soamsomnaniis s wykonal co najmniej:”

W SIWZ zapisano: ,,Warunek w zakresie doswiadczenia, zostanie uznany za spetniony, jesli
Wykonawca wykaze, ze w okresie ostatnich 10-ciu lat przed uptywem terminu sktadania ofert,
a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie wykonat co najmniej:”
Prosimy o ujednolicenie zapisdéw w poszczegolnych dokumentach Zamawiajgcego co pozwoli
na przygotowanie oferty.

Odpowiedz

Zamawiajacy modyfikuje zapis Rozdziatu III pkt. 3.1) SIWZ na nastepujacy:

. Warunek w zakresie doswiadczenia, zostanie uznany za spetniony, jesli Wykonawca wykaze,
ze w okresie ostatnich 5-ciu lat przed uplywem terminu skladania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dzialalnosci jest krotszy —w tym okresie wykonal co najmniej.”

Pytanie nr 2
W paragrafie 9 ustgp 8 wzoru umowy zapisano: ,,Wykonawca w terminie wykonania

Przedmiotu Umowy w imieniu i na rzecz Zamawiajacego wystapi do Nadzoru Budowlanego z
Zawiadomieniem o zakonczeniu budowy obiektu budowlanego (a jezeli bedzie to niezbedne z
wnioskiem o wydanie decyzji pozwolenia na uzytkowanie) i uzyska zaswiadczenie Nadzoru
budowlanego o zgloszeniu zakonczenia budowy i nie wniesieniu sprzeciwu w drodze decyzji
odnosnie przystapienia do uzytkowania (a jezeli bedzie to niezbedne uzyska prawomocna
decyzj¢ pozwolenia na uzytkowanie).”
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Analiza posiadanego przez Zamawiajacego Pozwolenia na budowe i Dokumentacji PB dla
przedmiotowej inwestycji jednoznacznie wskazuje na koniecznos¢ uzyskania przez Inwestora
Pozwolenia na uzytkowanie. W zwiagzku z powyzszym prosimy o dokonanie korekty w
przywotanym powyzej zapisie wzoru umowy. Wnosimy réwniez o to aby skorygowany zapis
umowy wymagal od Wykonawcy zeby w terminie wykonania Przedmiotu Umowy wystapit
Jjedynie do Nadzoru Budowlanego z wnioskiem o udzielenie Pozwolenia na budowe. Uzyskanie
jak obecnie oczekuje Zamawiajacy prawomocnej decyzji Pozwolenia na uzytkowanie nie
powinno by¢ wymagane w terminie wykonania Przedmiotu Umowy poniewaz nie ma
mozliwosci okreslenia czasu oczekiwania na uprawomocnienie si¢ decyzji Pozwolenia na
uzytkowanie. Wykonawca nie ma wplywu na czas uprawomocnienia si¢ decyzji i nie zna jego
wymiaru.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia paragraf 9 ust. 8 wzoru umowy bez zmian.

Wyjasniamy, ze zgodnie z paragrafem 15 ust. 2 pkt. 1d) wzoru umowy: ..Zamawiajgcy
dopuszcza mozliwos¢ dokonania w umowie nastepujgcych istotnych zmian:

1) terminu realizacji zamowienia, w przypadku:

d) zmian bedgcych nastgpstwem dzialan organéw administracji, w szczegdlnosci:
przekroczenie zakreSlonych przez prawo terminéw wydawania przez organy administracji
decyzji, zezwolen, itp., odmowa wydania przez organy administracji wymaganych decyzji,
zezwolen, uzgodnien, koniecznos¢ uzyskania wyroku sqdowego, lub innego orzeczenia sgdu lub
organu, ktorego koniecznosci nie przewidywano przy zawieraniu Umowy”.

Pytanie nr 3
Prosimy o potwierdzenie, ze Wykonawca na potwierdzenie posiadania niezbednej wiedzy i

doswiadczenia oraz dysponowania potencjatem technicznym i osobami zdolnymi do
wykonania niniejszego zamowienia (tj. pkt 3.1 i 3.2 SIWZ) moze przedstawi¢ wraz z ofertg
pisemne zobowigzanie innych podmiotow do udostepnienia wiedzy i doswiadczenia, a takze
potencjatu technicznego i 0sob.

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza, ze Wykonawca na potwierdzenie posiadania niezbednej wiedzy i
doswiadczenia oraz dysponowania potencjatem technicznym i osobami zdolnymi do
wykonania niniejszego zamowienia (tj. pkt 3.1 1 3.2 SIWZ) moze przedstawi¢ wraz z ofertg
pisemne zobowigzanie innych podmiotow do udostepnienia wiedzy i doswiadczenia, a takze
potencjatu technicznego i 0sob.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy zamieszcza dodatkowy Zatacznik nr 7 - Zobowigzanie
do oddania do dyspozycji niezb¢dnych zasobow na potrzeby realizacji zamdwienia.

Pytanie nr 4
Prosimy o udostepnienie przedmiarow robot w wersji edytowalnej ATH.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dysponuje przedmiarami robot w wersji edytowalnej ATH.

Pytanie nr 5
Z uwagi na obszerny zakres robot do zofertowania prosimy o wydluzenie czasu na

przygotowanie ofert i wyznaczenie nowego terminu ich sktadania na 29.03.2019 r.

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia termin sktadania ofert bez zmian.

o



Pytanie nr 6
W pierwszym przetargu dotyczacym przedmiotowej inwestycji termin sktadania ofert

okreslano na 28.01.2019.

Obecny przetarg zostat ogloszony w dniu 01.03.2019 r. a date skladania ofert okreslono w nim
na 15.03.2019 r.

Zardwno w pierwszym przetargu jak i w drugim Zamawiajgcy okreslit termin zakonczenia
robot objetych Kontraktem na 20.12.2019 .

Przedmiot zamowienia w obu przetargach jest identyczny w aspekcie rzeczowym, ilosciowym
jak i pod wzgledem wymogéw jakosciowych dla urzadzen i materialow przewidzianych do
zabudowy.

W zwigzku z powyzszym w ocenie Wykonawcy realny czas na wykonanie Przedmiotu
zamowienia zostal skrocony przez Zamawiajacego o 46 dni.

Dodatkowo w tym miejscu nalezy zwroci¢ uwage na czasy realizacji procedur odbioréw
czesciowych i robot zanikajacych. Zamawiajacy przewiduje na te czynnosci do 7 dni co moze
skutecznie paralizowac proces realizacji.

W zwigzku z powyzszym Wykonawca wnosi o dokonanie zmiany w zapisach Kontraktu
polegajacej na wydtuzeniu czasu na jego wykonanie o 46 dni i rownoczesne skrocenie czasu
na dokonanie odbioréw czesciowych i robdt zanikajacych do 3 dni.

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy Kontraktu dotyczace termindéw bez zmian.

Pytanie nr 7
Zwracamy si¢ z prosba o zmiang warunkow w zakresie dos§wiadczenia i wiedzy, opisanego w

punkcie 3.1) b) Specyfikacji Istotnych Warunkdéw Zamowienia.

Whnioskujemy o zmiane tresci punktu 3.1) b) SIWZ na:

b) jedno zadanie polegajace na budowie, przebudowie lub modernizacji instalacji do
dezynfekcji wody dwutlenkiem chloru w Stacji Uzdatniania Wody o wartosci minimalnej
zadania 350.000,00 zI. netto i wydajnosci stacji minimum 400m>/h.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia warunek w zakresie doswiadczenia i wiedzy, opisanego w punkcie
3.1) b) SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 8
Zwracamy si¢ z prosbg o dostosowanie tresci punktu 8.3.1) Ogloszenia o Zamowieniu do tresci

Rozdziatu I1I punkt 3.1) SIWZ.

Whnioskujemy o zmiang tresci punktu 8.3.1) Ogloszenia o Zamdwieniu na:

3.1) Warunek w zakresie do$wiadczenia, zostanie uznany za spetniony, jesli Wykonawca
wykaze, ze w okresie ostatnich 10-ciu lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dzialalnosci jest krotszy — w tym okresie wykonat co najmniej:

Odpowiedz
Patrz odpowiedz na pytanie nr 1.
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